
_ _,

: Cesky rozhlas Objednávka

ODBĚRATEL DODAVATEL

ČESKÝROZHLAS
zřízen zákonem č. 484/91 Sb.o Českém LKQ CZ 5. r. o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 - Vinohradská 12 190 00 Praha 9
120 99

IČ:45245053DIČ: cz 45245053 IČ:24787426DIČ: cz24787426

VYŘIZUJE: vyřizuje:

Reinerova 811/5163 00 Praha 17, Řepy

tel.: mobil: tel.:
e—maíl: e—mail:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě VZ28/2022 (dále jen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společností LKQ CZ, s.r.o. u Vás objednáváme:

na vozidle RZ:

Servis vozidla dle přiloženého rozpočtu

TERMÍN DODÁNÍZBOŽÍ/POSKYTNUTÍ SLUŽBY: LISTOPAD23 47.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku, kterýje přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná maximální cena +21 % DPH

V případě zjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy.

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

50.11.285
V Praze dne ]

U plnění v hodnotě nepřevyšující 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepísován ve dvou stejnopisech.

U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve třech stejnopisech, 1 , 1

z nichž 2 zůstávají u objednatele



V souladu se směrnicí o Zadávání veřejných zakázek SIZO1GIOOZGŘII1 a Přílohou č. 2 — Kontrolní list
povinností

Výběrové řízení na
bagatelní VZMR 0,01 — 49.999,99,- Kč

Garant zakázky:

Předmět plnění: Služby

Název zakázky: V22022/12312I00

Předpokládaná hodnota VZ:

Důvod poptávky: Servis vozidla

Průzkum trhu dodavatelů: Výzva dodavateli pod platnou rámcovou smlouvou

Oslovení dodavatelé:

Počet oslovených Identifikační údaje účastníka IČO

Ě

1. LKQ CZ, s r.o. 24787426

2.
3.
4.

5.

Souhlasídne: 29.11. 2025

Rozhodnutí o výběru nejvýhodněiší nabídky a přidělení veřejné zakázky

Přidělené číslo ELO [:]

Zadavatel učinil ve věci výběru nejvýhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky malého rozsahu toto:
r o 2 h o d n u t i

Přiděluji veřejnou zakázku výše uvedenému dodavateli pod platnou a účinnou rámcovousmlouvou.

' led né řadí

Identifikačníúdajeúčastníka IČO NabídkwágggaVKČbez

LKQ CZ, s r.o. 24787426 9.500,-

Toto rozhodnutí nabývá platnosti dnem jeho podpisu.

Schválil dne: 50. „. Zim



AUTO Papoušek s.ro.
Za Hládkovem 973/4

16900 Praha 6

\Čísio připadu/schválení /

„ V ,

l

V „ V _, , ý,2„ ' „ V '

ŠKODČVĚAĚĚAŠÉĚD/COMĚ(1OTIĚL,

Výpočet
Číslo případu

* V * i i " Ščíslors'cššlálení
*

Datum vytvoření 320.11.2023 07: 07:14 Stav případu *Výpočet

Dáíúínfkaíáížňiényzšíí .žršš dáš:11
" ' * " ' 7 "*

Datum ceLíku ND 0%1 L2023
,

\Sýyatěgrýn laquárí Be; I?!(OVŠÉÍ

GT Estimate Web *2.36.1921.0 '

Podmínky Český rozhlas - PRG-94440

Zákazník Majitel vozidla

Ěpolečnost
W V V „ * ;Řidič

* W *

Agěsa Ocelářská 891/16
* ;Mřařjiíel *

1česíýřmzýhlas
"

19000 Praha 9 *Vinohradská 1409/12

IČ; 24787426, DIČ: 0224737426 ;12000 Praha 2
,

Vozidlo
RZ \VIN

Značka-model,TSQDAFAĚMJÉDIQQMB!11944)“94304911
Kód barvy výrobce 1 1 *

lzžšétÉĚPEÉ/Y 24 11 .2023Datum registracenř

Stav KM 157 783 km ÍKonec ogravy 28.11.2023

PŘEVODOVKA 5- STUPNovA KAROSERIE KOMBI

VNĚJŠÍ VÝBAVA BOČNÍ SKlA SILNĚ TONOVANÁ z VNĚJŠÍ VÝBAVA DVOJTONOVAHOUKAČKA

VNĚJŠÍVVÝVB'AVAVÝHRÍVANAŘ/RĚJŠIZPĚTRAZRCÁTKA VNĚJŠÍVÝRÁŠ/AZADRÍšfĚRÁč ? ' '

VNĚJŠÍ VÝBAVAMADLO v BARVĚ(ZÁKLAD) VNĚJŠÍ VÝBAVAČELNÍ SKLO ATERMICKÉ

VNĚJŠÍVÝBAVAMLHOVASVĚTLA ' \VNÉJŠÍVÝBAVAAUTOMATiCKÉVÝŠKOVÉNASTAVENl
1SVETL0METU

INTERIÉRSYSTÉMKONTROLYTLAKUvPNEUMATIKACH INTERIÉRODKLÁDACÍSKŘÍNKAsOSVĚTLENÍM
INTERIÉRSOUND-SYSTÉM4REPRODUKTORY INTERIÉRRUKOJETŘADÍCÍPÁKYPLAST

'

INTERIÉRBEZPEČNOSTNÍZAMYKÁNI *INTERIÉVRCENÍRÁLNÍZAMYKÁNÍsDÁLKOVÝMOVLÁDANIM
INTERIÉRAIRBAGŘIQIČ/SPOLUJEZDECIBOČNÍ |NTER1ÉRVÉRZEINTEŘIÉRUÚPRAVAHLINÍK*

'

mTĚRlÉRKLIMATIZACE |NTER1ĚRLDKEřhííóšERKA\írŠRĚDu * *

INTEŘIÉRVPRÉDUWŠKOVĚNASTAVITELNÁ |NřĚR1T£RPRISTRóJDESKAsMULTIFÚNKČNÍMDISPLEJEM
iNTÉRIĚRVZADUDÉLENÉ INTERIÉÍRWÉVLEKTRICKÉ.PRIDAVNÉÝOPÉNÍ

SERVISNIPRÁCŠVŠERVISNÍRRoHLIDKÁKM 1M0TORALTERNÁřč/R110A
MOTOR 1595 ccm 65 kW (90) ZEMĚ ČESKA RERUBLIKA

PODVOZEK15"SATELLITE *PODVOZEK195/55R15„H
PODVOZEKBRZDOVÉKOTOUČEPŘ255 x22MM \PODVOZEKELEKTROHYDRAULICKÝPOSILOVAČŘÍZENÍ

PODVOZEK6.0Jx15" PODVOZEKKONTROLASTABlLlTY

Náhradní díly
„Kód Popis jednu Cena (Kčljedn.) +I- +I-% Celkem (Kč)

0 6RO131552H snímač celk.tlaku výfuk. potrubí 1.001

* Drobný materiál 1,00

Materiál celkem před slevou

Sleva

Materiál celkem po slevě

A - AM díl, 0 - OEM díl. L » Aplikována limitní cena, $ - Přeceněný díl, 1: - Změněno uživatelem, + - Manuálně přidáno

GT Motive System Strana 1 z 2



AUTO Papoušek s.r.o.
ZaHládkovem973/4 aš„
16900 Praha 6 , ; _

'

Číslopřípadu/schválení /

\RZ/VIN /

\Značka— model SKQDA FABIA (SJ)5 ICOMBI (10- 14)

Práce

*Kód Popis hoď Cena (Kčlhod)_ +l-\ +I-% Celkem(Kč)

E1 26761910 _Výměnasnímačcelktlakuvýfukpotrubí 030
" " W

+WM19' \Giřréčž * "'ProvéstTESTBRZD
? W ' Za" *

41151? ' " Prcwíšíí/lžíENlEMlSIDlEsĚL '
„'Lřoď

+
' MT :ňššběěíáteí Šín ' 1,00Í" *

Í'TM1 * 'št'řrTžoóý \PÉ-É'véstTESÝřLUR/líčú* " ' * 1,663" *

? M1 " létřPsóbý' ProvéšížÁíAíNAthSKEE; " " ' '1,b6\ý
\USKLADNĚNÍ 1
Práce celkem před slevou

* V
,

\ \

, , , _
\

3— Změněno uživatelem +- Manuálně přidáno

Ostatní

_Kěd iPogLs , , iedn-\Ganwlynfn„,)/:.'f/z'Z'n,Gema)
'ELIT52 \Dlagnostlka
ÉL|T85 \(šécínštrie konírolavčetně sěřížěňí

FELIT31757 \Zařízění Šíríěřzřálčdníighřola(bez
*

\opravy a materiálu)

\Ostatnícelkem

Cena gelkemr
\Popiš

'
, 'Počšq Celkemr(Kč)

Celkem(Kč) \
\ 9476,10

“šíéš/á ' ' * ' 'óíoo
Cena bez DPH , ,

9 470,70

BPH ' ' ' 21%“ 1588,85

CenasDPH
' " 1145,55,

Zaokrouhlení 0 00

Celkem k úhradě 11 459, 55

GT Motive System Strana 2 z 2


